
 

 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(П’ятдесят п’ята сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 

 

20 травня 2025                  м. Горішні Плавні 
 

Про внесення змін до Програми  
фінансової підтримки комунального  

підприємства «Горішньоплавнівська  

госпрозрахункова поліклініка» та  
здійснення внесків до його статутного  
капіталу на 2024 – 2026 роки 

 

Керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» зі змінами, відповідно до ст.91 Бюджетного кодексу України, з метою 
створення оптимальних умов для надання мешканцям громади якісних 
медичних послуг, недопущення фінансової нестабільності комунального 
підприємства в умовах воєнного стану та його наслідків, а також враховуючи 
пропозиції постійної комісії з питань економічної політики, бюджету,          
фінансів, підприємницької діяльності та здійснення регуляторної політики 
(протокол № 65 від 14.05.2025), Горішньоплавнівська міська рада 
Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
 Внести зміни до Програми фінансової підтримки комунального 

підприємства «Горішньоплавнівська госпрозрахункова поліклініка» та 
здійснення внесків до його статутного капіталу на 2024 – 2026 роки            

(далі – Програма), затвердженої рішенням 37 сесії Горішньоплавнівської 
міської ради Кременчуцького району Полтавської області восьмого скликання 
від 17.10.2023 року, а саме: 

- у п. 9 і пп. 9.1 розділу 1 Паспорта Програми цифри «360,0» замінити на 
цифри «460,0»; 

- додаток 1 і додаток 2 Програми викласти в новій редакції, що додаються. 
 

 

 

 

Міський голова                    (підписано)                            Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 

Додаток 1 

до Програми фінансової підтримки 

комунального підприємства  
«Горішньоплавнівська госпрозрахункова 

поліклініка» та здійснення внесків до його 

статутного капіталу на 2024 – 2026 роки 

 

 

РЕСУРСНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 

Програми фінансової підтримки комунального підприємства 

«Горішньоплавнівська госпрозрахункова поліклініка» 

та здійснення внесків до його статутного капіталу на 2024 – 2026 роки 
 

тис. грн 

Обсяг коштів, які пропонується залучити на 
виконання Програми 

Роки виконання Програми Усього витрат на 
виконання Програми 2024 2025 2026 

Обсяг ресурсів, усього, 
у тому числі: 110,0 170,0 180,0 460,0 

державний бюджет     

обласний бюджет     

Бюджет Горішньоплавнівської міської 
територіальної громади, у тому числі: 110,0 170,0 180,0 460,0 

поточні трансферти 45,0 100,0 105,0 250,0 

внески на поповнення статутного капіталу 65,0 70,0 75,0 210,0 

кошти не бюджетних джерел     

інші     
 

 

 

Начальник управління 

охорони здоров’я                                                                      (підписано)                                               Віктор ДУДНИК 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 

Додаток 2 

до Програми фінансової підтримки 

комунального підприємства  
«Горішньоплавнівська госпрозрахункова 

поліклініка» та здійснення внесків до його 

статутного капіталу на 2024 – 2026 роки 
 

 

ПЕРЕЛІК ЗАХОДІВ І ЗАВДАНЬ 

Програми фінансової підтримки комунального підприємства 

«Горішньоплавнівська госпрозрахункова поліклініка» 

та здійснення внесків до його статутного капіталу на 2024 – 2026 роки 
 

№ 
з/п 

Назва напряму 
діяльності 

(пріоритетні 
завдання) 

Перелік 
заходів 

програми 

Строк 

вико-

нання 

заходу 

Виконавці Джерела 
фінансування 

Обсяги фінансування 
(вартість), тис. грн Очікуваний 

результат у тому числі: Всього 
2024 2025 2026 

1. Забезпечення 
виплат, що 
стосуються 
основного виду 
діяльності 
підприємства 

Надання 
фінансової 
підтримки на 
поточні 
видатки 
комунального 

підприємства 

2024-

2026 

Управління 
охорони здоров’я 

Горішньо-

плавнівської 
міськради,  

КП «Горішньо-

плавнівська ГРП» 

Бюджет Горішньо-

плавнівської міської 
територіальної 

громади 

(поточні трансферти) 
45,0 100,0 105,0 250,0 

Недопущення 
заборгованості 
по поточним 
видаткам 
підприємства 

2. Придбання 
обладнання і 
предметів 
довгострокового 
користування 

Здійснення 
внесків на 
поповнення 
статутного 
капіталу 
комунального 
підприємства 

2024-

2026 

Управління 
охорони здоров’я 

Горішньо-

плавнівської 
міськради, 

КП «Горішньо-

плавнівська ГРП» 

Бюджет Горішньо-

плавнівської міської 
територіальної 

громади 

(внески на 
поповнення 

статутного капіталу) 

65,0 70,0 75,0 210 

Оновлення та 
покращення 
матеріально - 
технічної бази 
комунального 
підприємства 

Разом по Програмі:     110,0 170,0 180,0 460,0  

 

Начальник управління 

охорони здоров’я                                                                         (підписано)                                                     Віктор ДУДНИК 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


